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Vanhus- ja vammaisneuvosto 11.02.2025  
   
    
Päätös Vanhus- ja vammaisneuvosto merkitsi 65 vuotta täyttäneen varhaisen 

tuen toimintamallin tiedoksi. 
  
Asian käsittely Kuultiin Johanna Ruuhijärven esitys varhaisen tuen toimintamallista. 

Keskusteltiin mm. siitä, miten yleistä muuton aiheuttama yksinäisyys on, 
sekä kotihoidon resursseista.  
 
Hartolaan rakennetaan varhaisen tuen verkostoa kevään 2025 aikana. 
Vaikkei paikallista verkostoa ole vielä valmiina, ikääntyneiden 
asiakasohjaukseen voi olla yhteydessä, mikäli varhaisen tuen tarvetta 
on. 
Huomiona, että on järjestöjä, jotka toimivat koko Päijät-Hämeen 
alueella, myös Hartolassa. 
 
Keskustellaan asiasta lisää, kun Hartolaan saadaan verkosto koottua. 
 
Johanna Ruuhijärven esitys pöytäkirjan liitteenä. 
 
Johanna Ruuhijärvi poistui kokouksesta asian käsittelyn jälkeen klo 
12.33. 

  
Esittelijä hyvinvointikoordinaattori Johanna Huttunen, puh. 044 743 2575 

etunimi.sukunimi(at)hartola.fi 
  
Ehdotus Vanhus- ja vammaisneuvosto merkitsee 65 vuotta täyttäneen varhaisen 

tuen toimintamallin tiedoksi 
  
Valmistelija / 
lisätiedon antaja 

hyvinvointikoordinaattori Johanna Huttunen, puh. 044 743 2575 
etunimi.sukunimi(at)hartola.fi 

  
Asian valmistelu Päijät-Hämeessä on kehitetty toimintamallia etsivään vanhustyöhön 

Päijät-Hämeen hyvinvointialueen, alueen kuntien, 3.sektorin sekä 
vanhusneuvostojen yhdessä tekemällä työllä. Tämän tuloksena syntyi 
65 vuotta täyttäneen varhainen tuki, jonka tarkoituksena on 
ennaltaehkäistä vanhuusiän syrjäytymistä. Tämä toteutuu eri 
sektoreiden varhaisen tuen ammattilaisten verkostomaista yhteistyötä 
tiivistämällä. Vuonna 2025 varhaisen tuen mallia on tarkoitus levittää 
Päijät-Hämeeseen ja asiaa on edistetty myös Hartolan osalta. 
 
65 vuotta täyttäneen varhaisen tuen mallia tulee kokoukseen 
esittelemään Päijät-Hämeen hyvinvointialueelta projektisuunnittelija 
Johanna Ruuhijärvi. 

  
Muutoksenhaku Muutoksenhakukielto, vain asian valmistelua tai täytäntöönpanoa 

(Kuntalaki 136 §). 
  
  

 


